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LUNA WIERTLO PROWADZACE DO
UCHWYTU LBH-2 L1 i DHA

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

LUNA WIERTLO PROWADZACE DO UCHWYTU LBH-2 L1 i DHA

* Wiertto prowadzace (Srodkowe) do uchwytéw do pit otworowych bimetalowych.

¢ Wiertto pasuje do uchwytéw: LBH-2 L1 i LBH-2 DHA

e Dtugos¢ 89 mm

« Srednica wiertta 6,35 mm

23,00 zt
18,70 zt
1-3dni
296910906
LUNA
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